
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

   РІШЕННЯ 
 

12 березня 2020 року                                                                        №33-9/VII 
 
Про внесення змін до рішення  
сільської ради  від 23.05.2018 №7-6/VII 
«Про  затвердження  Положення про 
порядок підбору та направлення дітей в 
дитячі оздоровчі табори та санаторії»  
 
       Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 04.09.2008 № 375-VІ «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», Постанови  КМУ  від 17.07.2009р. №734 «Про 
затвердження Порядку  направлення  дітей до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку за рахунок коштів  державного бюджету», на виконання 
рішення сільської ради від 23.05.2018 №7-5/VII «Про програму відпочинку та 
оздоровлення дітей Іркліївської  об’єднаної територіальної громади на 2018-
2020 роки», Іркліївська сільська рада  вирішила:  
 
1. Внести зміни до рішення  сільської ради  від 23.05.2018 №7-6/VII «Про   

затвердження  Положення про порядок підбору та направлення дітей в дитячі 
оздоровчі табори та санаторії» зокрема: 
     в додатку №1  у розділі 1 підпункт 1 пункту 8 доповнити абзацом: 
 «дітям, які взяті на облік службами у справах дітей як такі, що  перебувають  
у складних  життєвих обставинах».  
 
2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на  постійну комісію з 

гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК 


